
 

 

 

  
 

 

I. OGÓLNA INFORMACJA O BEZROBOCIU. 

 

Na koniec grudnia 2003 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Golubiu-

Dobrzyniu  zarejestrowanych było 5210 osób bezrobotnych, w tym 2697 kobiet, 

co stanowi 51,8 % ogółu. Bezrobocie od początku roku utrzymywało się na 

podobnym poziomie. W stosunku do  grudnia 2002 roku liczba osób 

bezrobotnych wzrosła o 315. 

Stopa bezrobocia w powiecie golubsko-dobrzyńskim według stanu na 

koniec grudnia  2003 roku wynosiła 24,6 %, o 0,8% więcej niż na koniec 2002 

roku. Stopa bezrobocia w województwie kujawsko-pomorskim  na koniec 2002 

roku  wynosiła 22,6 %, obecnie 22,8 %. Według stanu na koniec grudnia 2003 

roku  krajowa stopa bezrobocia wyniosła 18,0%, w grudniu 2002 roku - 18,1 %.             

Na koniec grudnia 2003 roku, stosunek stopy bezrobocia w powiecie do 

krajowej  stopy   w kraju wynosił 136,67 %. 

Niepokojący jest fakt, że aż 3196 osób (61,34 %) pozostających bez pracy 

to ludzie młodzi – do 34 roku życia, którzy powinni być czynni zawodowo. 

Znaczna grupa bezrobotnych  pozostaje w ewidencji ponad 12 miesięcy – aż 

2771 osób (53,19), w tym 1724 kobiet. Jest to grupa zagrożona długotrwałym 

bezrobociem, dla której szanse na znalezienie zatrudnienia maleją wraz z 

wydłużającym się okresem pozostawania bez pracy. Na aktywizację części 

bezrobotnych z tej grupy ryzyka Urząd pozyskał dodatkowe środki które 

przeznaczył na zatrudnienie w ramach robót publicznych.  

Największe kłopoty ze znalezieniem pracy mają osoby z wykształceniem 

podstawowym i zawodowym. Grupa ta – 3899 osób stanowi  77,84 % ogółu 

bezrobotnych. 76 osób posiadających wyższe wykształcenie pozostaje bez 

pracy. 
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2. RODZAJE DZIAŁAŃ PODJĘTYCH W 2003 ROKU PRZEZ URZĄD   

W CELU ŁAGODZENIA  SKUTKÓW BEZROBOCIA W POWIECIE. 

 

 Limit środków Funduszu Pracy na 2003 rok z przeznaczeniem na programy 

na rzecz przeciwdziałaniu bezrobociu zgodnie z decyzją Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z marca 2003 roku wyniósł 

1.986.700 zł (do limitu zaliczamy również wydatki poniesione na refundację 

zatrudnienia pracowników młodocianych). 

Kwota ta automatycznie została zwiększona o 285.000,00 zł  przyznane dla 

tut. Urzędu jeszcze w IV kwartale 2002 roku, ale z przeznaczeniem na 

finansowanie zadań realizowanych w 2003 roku, środki pochodziły z  

AWRSP; 

 Na realizację Programu „Moja Gmina w Unii Europejskiej”, w ramach 

którego uruchomiliśmy 12 miejsc staży ( po 2 absolwentów w każdej 

gminie), pozyskaliśmy dodatkowe środki w wysokości 40.000,00 zł; 

 Dodatkowo z AWRSP otrzymaliśmy 226.000,00 zł na realizację Programu 

„Pierwsza Praca”; 

 W wyniku złożenia wniosków do Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej otrzymaliśmy dodatkowe środki Funduszu z rezerwy na 

organizację prac interwencyjnych w ramach przygotowanego przez nas 

Programu pn. „Okresowe  zatrudnienie subsydiowane szansą na stałą pracę” 

w wysokości 100.000,00 zł oraz na pożyczki na dodatkowe miejsca pracy w 

ramach Programu „Z pożyczką łatwiej” w wysokości 120.000,00 zł; 

 Ponadto pozyskaliśmy dodatkowe środki na organizację okresowego 

zatrudnienia w obszarach infrastruktury rolnej, turystyki, ochrony 

środowiska i infrastruktury społecznej” w wysokości 160.000,00 zł. W 

ramach tego programu 58 osób długotrwale bezrobotnych uzyskało 

zatrudnienie w ramach robót publicznych organizowanych w jednostkach 

sektora finansów publicznych i spółkach wodnych.; 
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 Ostateczna wysokość przyznanych środków Funduszu Pracy w 2003 roku na 

finansowanie programów na rzecz przeciwdziałania bezrobociu wyniosła 

2.917.700,00 zł; 

 Podział środków na poszczególne formy oraz liczba zaktywizowanych osób: 

- szkolenia 32.000,00 zł , 33 osoby   

- prace interwencyjne 640.000,00 zł,   303 osoby 

- roboty publiczne 580.000.00 zł,   207 osób 

- absolwenci 984.000,00 zł,   233 osoby 

- pożyczki 190.000,00 zł, 2 na rozpoczęcie działalności gospodarczej, 2 na 

utworzenie 5 dodatkowych miejsc pracy; 

- refundacja zatrudnienia młodocianych pracowników – 491.700,00; 

 Podpisaliśmy umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji 

zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”; 

 Włączyliśmy się do realizacji Porozumienia w sprawie współpracy przy 

realizacji zadań dotyczących promocji i integracji z Unią Europejską – 

projekt „Moja Gmina w Unii Europejskiej”; 

 Opracowaliśmy „Powiatowy program przeciwdziałania bezrobociu oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2004-2006”, który zyskał 

pozytywną akceptację Zarządu Powiatu i został przyjęty przez Radę Powiatu; 

 Uczestniczyliśmy w realizacji badania  nt. „Ranking szkół w województwie 

kujawsko-pomorskim”, którego celem było uzyskanie wiedzy na temat 

udziału bezrobotnych absolwentów wśród ogółu absolwentów kończących 

szkoły ponadgimnazjalne na poziomie zawodów w naszym województwie. 

Uzyskane w ten sposób informacje powinny znaleźć praktyczne 

zastosowanie przy uruchamianiu nowych kierunków kształcenia w powiecie, 

województwie; 

 Współuczestniczyliśmy w realizacji Programu Aktywizacji Obszarów 

Wiejskich (komponent B1 Program Reorientacji/Przekwalifikowań w ramach 

którego 84  osoby bezrobotne zostały skierowane do usług związanych z 
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zatrudnieniem, a 68 odbyło szkolenia (spawacz, murarz-brukarz, pracownik 

ochrony,  szwaczka); 

 Współpracowaliśmy z  Filią Młodzieżowego Biura Pracy; 

 W celu zaktywizowania jak najszerszej grupy absolwentów i przygotowania 

ich do wejścia na rynek pracy realizowany był Program Aktywizacji 

Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca”, którym objęci zostali wszyscy 

zainteresowani absolwenci; 

 Pośrednicy pracy wizytowali pracodawców z obszaru działania tutejszego 

Urzędu w celu pozyskania ofert pracy; pomimo ustawowego obowiązku 

informowania Urzędu o każdym wolnym miejscu pracy, pracodawcy nie 

wywiązują się z tego obowiązku; wizyty  pośredników sprawiły, że więcej 

ofert pracy trafiło do Urzędu;   

 W celu ograniczenia kosztów związanych z dojazdem do Urzędu w celu 

potwierdzania gotowości do podjęcia pracy, osoby bezrobotne bez prawa do 

pobierania zasiłku z terenu miasta i gminy Kowalewo Pomorskie oraz gmin: 

Golub-Dobrzyń, Radomin, Ciechocin, Zbójno nadal potwierdzały gotowość 

do podjęcia pracy raz na trzy miesiące;  

 Doradca zawodowy pracując z osobami bezrobotnymi, informował jak 

przygotować dokumenty niezbędne do ubiegania się o pracę: C.V., list 

motywacyjny, ofertę własną, prowadził zajęcia z autoprezentacji, 

przygotowywał do rozmów kwalifikacyjnych itp.; 

 Współpracowaliśmy przy realizacji projektu badawczego „Badanie 

gospodarki i lokalnych rynków pracy” w ramach rządowego Programu 

Aktywizacji Obszarów Wiejskich, dzięki któremu powstał raport 

charakteryzujący gospodarkę województwa kujawsko-pomorskiego, w tym 

rynek pracy, ocenę i prognozę sytuacji gospodarczej kraju (www.psdb-paow.info); 

 Współpracowaliśmy z Ośrodkiem Wspierania Przedsiębiorczości w Golubiu-

Dobrzyniu, Centrum Wspierania Przedsiębiorczości w Ciechocinie, 

Towarzystwem rozwoju Gminy Ciechocin „Nasza Gmina” oraz 

Towarzystwem Aktywności dla Środowiska; 
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 Uczestniczyliśmy w szkoleniach przygotowujących do pisania wniosków w 

celu pozyskiwania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego po 

wejściu Polski do Unii Europejskiej ; 

 Informowaliśmy samorządy terytorialne i organizacje pozarządowe o 

możliwości pozyskiwania grantów na tworzenie Gminnych Centrów 

Informacji, popieraliśmy inicjatywy ich utworzenia; 

 Od 2003 roku podstawowe informacje o Urzędzie Pracy można znaleźć na 

stronie internetowej www.bip.golub-dobrzyn.com.pl; 

 

3.     OFERTY PRACY 

W 2003 roku do naszego urzędu wpłynęło 1126 ofert pracy ( o 317 więcej 

niż w roku ubiegłym) w realizacji których Urząd bezpośrednio uczestniczył, 

kierując kandydatów do pracy. 276 (o 77 więcej niż w 2002 roku) spośród tych 

ofert dotyczyło prac interwencyjnych, 190 (wzrost o 119 w stosunku do 

ubiegłego roku) robót publicznych,  53 skierowane były dla absolwentów, 6 

ofert dotyczyło  osób niepełnosprawnych -  te oferty związane były z częściową 

refundacją kosztów zatrudnienia. Pozostałe oferty były to oferty pracy stałej, bez 

refundacji. 

Najwięcej ofert – 334 wpłynęło dla robotników gospodarczych, 76 dla 

zgrzewaczy, 42 dla szwaczek, 96 dla sprzedawców, 50 dla kierowców, 19 dla 

sprzątaczek, 51 dla murarzy,  22 dla zbrojarzy-betoniarzy, 44 dla robotników 

budowlanych, 10 dla ślusarzy oraz po kilka ofert pracy w innych zawodach 

m.in. dla  magazynierów, przedstawicieli handlowych, kucharzy. 

Do Urzędu wpływały również oferty pracy za granicę, zwykle 

przekazywane przez Wojewódzki Urząd Pracy.  

W 2003 roku do pracy za granicą poszukiwani byli:  

 Hiszpania – zbiór truskawek, spawacz 

 Wielka Brytania – sprzątaczki, robotnicy budowlani, pielęgniarki, au pair, 

kucharze, pracownicy do pracy  w usługach w hotelach, restauracjach, 

pubach, rzeźnicy, pracownicy przetwórstwa ryb 

 USA – au pair 
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 Niemcy – au pair, kucharz, kelner, cukiernik, recepcjonista, rzeźnik 

 Holandia – au pair 

 Francja – au pair 

 Dania – au pair, zbiór owoców 

 Szwecja – zbiór owoców 

 Włochy – robotnik rolny ( truskawki, gruszki, winogrono, jabłka); do prac 

sezonowych: pokojówki, kelnerzy oraz murarze; na kontrakt pielęgniarki 

 Irlandia –rzeźnik 

 Belgia – inżynier elektryk, elektromechanik, automatyk przemysłowy 

 

Do Urzędu wpływały również oferty pracy z terenu Polski. Urząd nie 

uczestniczył bezpośrednio w naborze osób bezrobotnych do tych prac, były one 

wywieszane na tablicy ogłoszeń. Oferty dotyczyły pracy w zawodach: 

przedstawiciel handlowy, sprzedawca-handlowiec, akwizytor, stolarz, kolejarz, 

lakiernik, technik budownictwa, ankieter, pielęgniarka, funkcjonariusz do 

bezpośredniej ochrony granicy państwowej, automatyk-elektronik, kontroler 

jakości, farmaceuta, kucharz, lekarz, szwaczka, doradca finansowy, nauczyciel 

języka obcego. 

 

4. PODJĘCIA PRACY. 

 

W 2003 roku z tytułu podjęcia pracy z ewidencji osób bezrobotnych 

zostało wyłączonych 1850 osób, w tym 661 kobiet. Największą grupę – 747 

osób  – stanowili bezrobotni, którzy samodzielnie znaleźli sobie pracę. Z tytułu 

podjęcia działalności gospodarczej zostało wyłączonych 41 osób, w tym 15 

kobiet. Za pośrednictwem Urzędu zatrudnienie znalazły 1062  osoby, w tym: 

 472 osób podjęło pracę bez refundacji 

 303 zostało zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych 

 207 zostało skierowanych do wykonywania robót publicznych 

 58 absolwentów podjęło pracę w ramach umów absolwenckich 



 7 

 2 osoby bezrobotne otrzymały pożyczkę ze środków Funduszu Pracy na 

rozpoczęcie własnej działalności 

 2 osoby podjęły zatrudnienie w wyniku udzielenia pożyczki na dodatkowe 

miejsca pracy 

 18 osób niepełnosprawnych podjęło pracę za pośrednictwem urzędu 

 

Liczba podjęć pracy przez mieszkańców poszczególnych gmin w powiecie 

kształtowała się następująco: 

 miasto Golub-Dobrzyń – 725 osób 

 miasto Kowalewo Pomorskie – 191 osób 

 gmina Golub-Dobrzyń – 312 osób 

 gmina Kowalewo Pomorskie – 251 osób 

 gmina Ciechocin – 109 osób 

 gmina Radomin – 132 osoby  

 gmina Zbójno – 130 osób 
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1. SZKOLENIA 

 

W 2003 roku z udziału w szkoleniach organizowanych przez Urząd 

skorzystały 33 osoby. Organizowane były wyłącznie szkolenia indywidualne. 

Szkolenia indywidualne są organizowane w przypadku, kiedy osoba bezrobotna 

uprawdopodobni iż po zakończeniu szkolenia uzyska zatrudnienie. W 2003 roku 

zorganizowaliśmy następujące szkolenia indywidualne: prawo jazdy, palacz, 

kierowca wózków jezdniowych, usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

obiektów budowlanych, instruktor praktycznej nauki zawodu, operator 

ładowarki, szkolenie podstawowe dla strażników miejskich, zarządca 

nieruchomości. 

 

2.  PRACE INTERWENCYJNE 

 

 W 2003 roku zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych znalazły 303 

osoby. Wiąże się ono z częściową refundacją kosztów zatrudnienia pracownika. 

Zgodnie z podziałem terytorialnym zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych 

kształtowała się następująco: 

 137 osób z terenu miasta Golub-Dobrzyń zostało skierowanych do 

wykonywania prac interwencyjnych 

 53 z gminy Golub-Dobrzyń 

 64 osoby z terenu Kowalewa Pomorskiego 

 25 osób z gminy Radomin 

 13 osób z terenu gminy Ciechocin 

 11 z gminy Zbójno 
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3. ROBOTY PUBLICZNE 

 

W 2003 roku zatrudnienie w ramach robót publicznych znalazło aż 207 osób. 

Było to możliwe dzięki pozyskaniu dodatkowych środków Funduszu Pracy i 

realizacji programu „Okresowe zatrudnienie w obszarach infrastruktury rolnej, 

turystyki, ochrony środowiska i infrastruktury społecznej”. Do wykonywania 

robót publicznych kierowane były głównie osoby długotrwale bezrobotne.  

W ramach robót publicznych okresowo zatrudnienie znalazło 114 

mieszkańców miasta Golub-Dobrzyń, 23 z gminy Golub-Dobrzyń, 26 z terenu 

Kowalewa Pomorskiego, 13 z Ciechocina, 13 z Radomina, 18 z terenu Zbójna. 

Zdecydowanie większa liczba osób zaktywizowanych z terenu miasta Golub-

Dobrzyń wynika z tego, że w większości były one zatrudnione na 

dwumiesięczne ( a nie jak w innych gminach 6-miesieczne) umowy o pracę.  

 

4. AKTYWIZACJA ABSOLWENTÓW 

a) umowy w sprawie organizacji i finansowania zatrudnienia absolwentów 

W 2003 z zatrudnienia w ramach umów skorzystało 58 absolwentów. Było to 

możliwe dzięki środkom otrzymanym  na realizację Programu „Pierwsza Praca” 

z AWRSP oraz środkom Funduszu Pracy. Stawka refundacji wyniosła 400,00 zł 

oraz ZUS od tej kwoty jaki ponosi pracodawca. 

 

b) staże absolwenckie 

Dzięki środkom finansowym otrzymanym z AWRSP w wysokości 

226.000,00 zł przeznaczonych na aktywizację zawodową absolwentów oraz 

środkom własnym Funduszu Pracy aż 175 absolwentów zostało skierowanych 

do odbycia stażu.  Staż umożliwia absolwentowi nabycie umiejętności 

praktycznych do samodzielnego wykonywania pracy, poprzez wykonywanie 

zadań w miejscu odbywania stażu, bez nawiązania stosunku pracy z 

pracodawcą. Pracodawca z tytułu przyjęcia absolwenta na staż nie ponosi 

żadnych kosztów. W związku z  odbywaniem stażu absolwentowi przysługuje 

stypendium w wysokości zasiłku dla bezrobotnych. W trakcie odbywania stażu 
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absolwent nadal posiada status osoby bezrobotnej. W 2003 roku, podobnie jak w 

latach ubiegłych, staże organizowane były w jednostkach użyteczności 

publicznej. 

 

c) Program „PIERWSZA PRACA” 

W 2003 roku kontynuowana była realizacja Programu Aktywizacji 

Zawodowej Absolwentów  „Pierwsza Praca” skierowanego do rejestrującej się 

młodzieży – absolwentów szkół zawodowych, średnich, a także wyższych. 207 

absolwentów uczestniczyło w organizowanych w ramach Programu w 

spotkaniach informacyjnych pn. „Samodzielność w poszukiwaniu pierwszej 

pracy” dotyczących m.in. metod poszukiwani pracy, autoprezentacji, 

podejmowania działalności na własny rachunek. 66 uczestniczyło w warsztatach 

aktywnego poszukiwania pracy 

 

5. POŻYCZKI Z FUNDUSZU PRACY 

 

W 2003 roku  zostały udzielone 2 pożyczki na rozpoczęcie poza rolniczej 

działalności przez osoby bezrobotne ( 1 z miasta Golubia-Dobrzynia i 1 z gminy 

Radomin)  oraz 2 dla pracodawców na utworzenie 5 miejsc pracy. Pożyczka na 

utworzenie 4 dodatkowych miejsc pracy została udzielona dzięki pozyskanym 

środkom finansowym w czwartym kwartale z rezerwy MGPiPS. Pożyczki na 

utworzenie miejsc pracy zostały udzielone pracodawcom z terenu miasta 

Golubia-Dobrzynia,  

 

6. DORADZTWO ZAWODOWE 

Bezrobotnym i innym osobom poszukującym pracy, mającym trudności w 

wyborze zawodu, kierunku kształcenia, znalezieniu odpowiedniego zatrudnienia 

Urząd udziela pomocy w zakresie poradnictwa zawodowego, które polega m.in. 

na: 

 udzielaniu informacji o zawodach, rynku pracy oraz możliwościach 

szkolenia i kształcenia 

 udzielaniu porad ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifikacji 
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 inspirowaniu, organizowaniu i prowadzeniu grupowych i indywidualnych 

porad  

W 2003 roku poradnictwem zawodowym roku  objętych zostało 829 osób: 

398 uzyskało poradę indywidualną, 431 osób uczestniczyło w spotkaniach 

grupowych. Kolejne 409 osób skorzystało z Sali Informacji Zawodowej: 

rozszerzając swoją wiedzę na temat pracy wykonywanej w określonym 

zawodzie (teczki i filmy zawodoznawcze), szukając możliwości dalszego 

kształcenia (informatory o szkołach, program komputerowy DORADCA 2000, 

informacje o jednostkach szkolących)). 414 uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadpodstawowych uczestniczyło w zajęciach z preorientacji 

zawodowej prowadzonych przez doradcę zawodowego. 

Poza tym, doradca zawodowy w 2003 roku zorganizował i poprowadził 1 

klub pracy, w którym uczestniczyło 12 osób bezrobotnych.  

 

7. PROGRAM AKTYWIZACJI OBSZARÓW WIEJSKICH 

W 2003 roku kontynuowany był Program Aktywizacji Obszarów Wiejskich 

wdrażany prze Wojewódzki Urząd  Pracy w Toruniu, finansowany ze środków 

rządowych oraz  pożyczki z Banku Światowego. Jego celem jest wspieranie 

rozwoju gospodarczego, zwiększanie dochodów i redukcja ubóstwa w 

społecznościach wiejskich. 

W 2003 roku w ramach podkomponentu B-1 Programu zostały zrealizowane 

następujące usługi: 

 Szkolenia:   spawacz gazowy- 10osób 

     murarz-brukarz – 12 osób 

     pracownik ochrony osób i mienia I i II stopień – 9 osób 

     zgrzewacz-prostowacz –26 osób 

     szwaczka – 11 osób 

 Usługi związane z zatrudnieniem – 84 osoby 

 Planowanie rozwoju lokalnego – 2 projekty w powiecie 

 Utworzenie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości 
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Wydatki Funduszu Pracy w 2003 roku ogółem wyniosły prawie 13,5 

milionów złotych. Zasiłki dla bezrobotnych pochłonęły prawie 6,5 miliona, 

zasiłki i świadczenia przedemerytalne prawie 4 miliony. Na aktywne formy 

przeciwdziałania bezrobociu wydano prawie 3 miliony złotych Pozostałe 

wydatki dotyczyły  kosztów obsługi rachunków bankowych, rozwoju systemu 

informatycznego itp.  

Należy podkreślić zdecydowaną poprawę finansowania realizowanych 

zadań w stosunku do lat minionych. Środki Funduszu Pracy spływały na tyle 

systematycznie, że Urząd na bieżąco regulował zobowiązania wobec swoich 

partnerów. 

 

 

 

 

Bliższe informacje przedstawione zostały w tabelach i na wykresach.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POWIATOWY URZĄD PRACY

W GOLUBIU-DOBRZYNIU

TABELA NR 1

NAPŁYW  I  ODPŁYW  BEZROBOTNYCH  W  2003  ROKU

Bezrobotni % udział 

MIESIĄC NAPŁYW ODPŁYW ogółem w tym % udział z prawem z prawem 

kobiety kobiet do zasiłku w ogóle
1 2 3 4 5 6 7 8

styczeń 404 237 5062 2592 51,2% 936 18,5%

luty 271 193 5140 2608 50,7% 912 17,7%

marzec 247 215 5172 2593 50,1% 902 17,4%

kwiecień 220 422 4970 2540 51,1% 873 17,6%

maj 233 272 4931 2557 51,9% 868 17,6%

czerwiec 287 254 4964 2619 52,8% 827 16,7%

lipiec 419 491 4892 2630 53,8% 841 17,2%

sierpień 257 260 4889 2637 53,9% 850 17,4%

wrzesień 378 314 4953 2675 54,0% 860 17,4%

październik 357 388 4922 2670 54,2% 844 17,1%

listopad 352 188 5086 2697 53,0% 913 18,0%

grudzień 317 193 5210 2697 51,8% 943 18,1%

OGÓŁEM 3742 3427 x x x x x x x x x x x x x x x

JZ. STYCZEŃ 2004

Liczba bezrobotnych

LICZBA BEZROBOTNYCH OGÓŁEM,  W TYM KOBIETY I ZASIŁKOBIORCY



POWIATOWY URZĄD PRACY

W GOLUBIU-DOBRZYNIU
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Powiatowy Urząd Pracy

w Golubiu-Dobrzyniu
TABELA NR 4

OGÓŁEM KOBIETYOGÓŁEMKOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PRACE INTERWENCYJNE 99 46 49 20 49 15 66 19 13 3 11 4 14 4 301 111

ROBOTY PUBLICZNE 60 21 16 3 15 3 34 5 2 1 5 2 10 2 142 37

ZATRUDNIANIE ABSOLWENTÓW 34 21 5 4 10 7 13 9 4 3 9 3 5 1 80 48

POŻYCZKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁ. GOSP.7 2 1 0 0 0 3 1 0 0 1 1 1 1 13 5

DODATKOWE MIEJSCA PRACY - POŻYCZKI 2 2 3 1 2 0 1 1 2 0 0 0 0 0 10 4

RAZEM 215 104 81 35 88 37 125 42 24 10 29 13 31 9 593 250

PRACA STAŁA 67 26 19 6 5 0 23 7 3 3 16 5 5 2 138 49

PRACA KRÓTKOOKRESOWA 126 53 33 15 28 13 56 20 7 3 24 7 8 2 282 113

RAZEM 193 79 52 21 33 13 79 27 10 6 40 12 13 4 420 162

PRACA STAŁA 84 38 30 17 34 16 59 16 28 15 23 7 25 2 283 111

PRACA KRÓTKOOKRESOWA 123 54 64 24 101 29 65 18 38 11 15 3 45 14 451 153

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ21 6 8 3 10 3 5 3 4 1 6 2 2 2 56 20

RAZEM 228 98 102 44 145 48 129 37 70 27 44 12 72 18 790 284

ZATRUDNIENIE NIESUBSYDIOWANE 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1

ZATRUDNIENIE SUBSYDIOWANE Z PFRON2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

RAZEM 2 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 1

638 281 236 101 266 98 335 106 104 43 113 37 116 31 1808 697

JZ. STYCZEŃ 2001
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PODJĘCIA PRACY PRRZEZ BEZROBOTNYCH  W 2000 ROKU 

W/G JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
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GOLUB-DOBRZYŃ GOLUB-DOBRZYŃ RADOMIN RAZEM KOWALEWO POMORSKIE

MIASTO WIEŚ
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WYSZCZEGÓLNIENIE

MIASTO GMINA GMINA GMINA GMINA PUP

CIECHOCIN ZBÓJNO

PODJĘCIA PRACY PRZEZ BEZROBOTNYCH  W LATACH  2001 - 2003 



Powiatowy Urząd Pracy

w Golubiu-Dobrzyniu
TABELA NR 4

GMINA CIECHOCIN GMINA ZBÓJNO

WYSZCZEGÓLNIENIE OGÓŁEM KOBIETYOGÓŁEMKOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PRACE INTERWENCYJNE
83     45     31  27     23     6       34     11     14     7       10     2       6       1        201          99        

ROBOTY PUBLICZNE
69     22     28  10     32     5       37     8       9       4       11     4       11     3        197          56        

ZATRUDNIANIE ABSOLWENTÓW
23     15     8    4       5       5       12     8       5       3       9       7       4       1        66            43        

REFUNDACJA SKŁADKI ZUS
8       6       1    -     -     -     2       1       -     -     1       1       2       -      14            8          

PRACA STAŁA ZA POŚREDN. PUP
71     25     6    4       9       3       29     5       7       4       16     2       5       2        143          45        

PRACA STAŁA POZA POŚREDN. PUP
40     18     12  5       5       2       27     5       11     7       11     6       12     9        118          52        

PRACA KRÓTKOOKRESOWA ZA POŚREDN. PUP
108   41     14  5       18     7       50     16     2       -     10     -     6       1        208          70        

PRACA KRÓTKOOKRESOWA POZA POŚREDN. PUP
113   39     47  16     101   29     62     18     23     9       26     10     36     11      408          132      

PODJECIE DZIAłALNOŚCI GOSPODARCZEJ
22     10     5    2       5       2       9       2       1       -     4       1       2       2        48            19        

POŻYCZKI DLA BEZROBOTNYCH POD. DZIAŁ. GOSP.
8       5       1    -     -     -     -     -     2       -     -     -     3       3        14            8          

POŻYCZKI NA DODATKOWE MIEJSCA PRACY
-     -     1    -     -     -     1       1       -     -     -     -     -     -      2              1          

OGÓŁEM 545 226 154 73 198 59 263 75 74 34 98 33 87 33 1 419    533    

     GMINA G-DMIASTO  K-WO  GMINA K-WO GMINA RADOMIN RAZEM 

PODJĘCIA PRACY PRRZEZ BEZROBOTNYCH  OD STYCZNIA DO WRZEŚNIA 1999 ROKU 

W/G JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

   MIASTO G-D

PODJĘCIA PRACY PRRZEZ BEZROBOTNYCH  W 2000 ROKU 
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OGÓŁEM KOBIETYOGÓŁEMKOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY OGÓŁEM KOBIETY

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PRACE INTERWENCYJNE 99 46 49 20 49 15 66 19 13 3 11 4 14 4 301 111
ROBOTY PUBLICZNE 60 21 16 3 15 3 34 5 2 1 5 2 10 2 142 37
ZATRUDNIANIE ABSOLWENTÓW 34 21 5 4 10 7 13 9 4 3 9 3 5 1 80 48
REFUNDACJA SKŁADKI ZUS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0
POŻYCZKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁ. GOSP.7 2 1 0 0 0 3 1 0 0 1 1 1 1 13 5
DODATKOWE MIEJSCA PRACY - POŻYCZKI 2 2 3 1 2 0 1 1 2 0 0 0 0 0 10 4
PROGRAM SPECJALNY 12 12 7 7 12 12 7 7 3 3 3 3 1 1 45 45

RAZEM 215 104 81 35 88 37 125 42 24 10 29 13 31 9 593 250
PRACA STAŁA 67 26 19 6 5 0 23 7 3 3 16 5 5 2 138 49
PRACA KRÓTKOOKRESOWA 126 53 33 15 28 13 56 20 7 3 24 7 8 2 282 113

RAZEM 193 79 52 21 33 13 79 27 10 6 40 12 13 4 420 162
PRACA STAŁA 84 38 30 17 34 16 59 16 28 15 23 7 25 2 283 111
PRACA KRÓTKOOKRESOWA 123 54 64 24 101 29 65 18 38 11 15 3 45 14 451 153
PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ21 6 8 3 10 3 5 3 4 1 6 2 2 2 56 20

RAZEM 228 98 102 44 145 48 129 37 70 27 44 12 72 18 790 284
ZATRUDNIENIE NIESUBSYDIOWANE 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1
ZATRUDNIENIE SUBSYDIOWANE Z PFRON2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

RAZEM 2 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 1

638 281 236 101 266 98 335 106 104 43 113 37 116 31 1808 697

JZ. STYCZEŃ 2001

W/G JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GOLUB-DOBRZYŃ KOWALEWO POMORSKIE GOLUB-DOBRZYŃ CIECHOCIN RADOMIN ZBÓJNO RAZEM 
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Powiatowy Urząd Pracy

w Golubiu-Dobrzyniu
TABELA NR 4

BEZROBOTNI BEZROBOTNI PORÓWNANIE BEZROBOTNI PORÓWNANIE PORÓWNANIE

PODEJMUJĄCY PODEJMUJĄCY PROCENTOWE PODEJMUJĄCY PROCENTOWE PROCENTOWE

ZATRUDNIENIE ZATRUDNIENIE (rok 2002 do roku 2001) ZATRUDNIENIE (rok 2003 do roku 2001) (rok 2003 do roku 2002)

W 2001 ROKU W 2002 ROKU KOLUMNA 3 / KOL. 2 W 2003 ROKU KOLUMNA 5 / KOL. 2 KOLUMNA 5 / KOL. 3

2 3 4 5 6 7

PRACE INTERWENCYJNE 50 201 402,0% 303 606,0% 150,7%

ROBOTY PUBLICZNE 18 71 394,4% 207 1150,0% 291,5%

ZATRUDNIANIE ABSOLWENTÓW 5 83 1660,0% 58 1160,0% 69,9%

POŻYCZKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁ. GOSP. 9 8 88,9% 2 22,2% 25,0%

DODATKOWE MIEJSCA PRACY - POŻYCZKI 0 0 #DZIEL/0! 2 #DZIEL/0! #DZIEL/0!

RAZEM 82 363 442,7% 572 697,6% 157,6%

PRACA STAŁA I 377 393 104,2% 472 125,2% 120,1%

PRACA KRÓTKOOKRESOWA

RAZEM 377 393 104,2% 472 125,2% 120,1%

PRACA STAŁA  I 855 1019 119,2% 747 87,4% 73,3%

PRACA KRÓTKOOKRESOWA

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 49 48 98,0% 41 83,7% 85,4%

RAZEM 904 1067 118,0% 788 87,2% 73,9%

ZATRUDNIENIE NIESUBSYDIOWANE 4 10 250,0% 12 300,0% 120,0%

ZATRUDNIENIE SUBSYDIOWANE Z PFRON 6 5 83,3% 6 100,0% 120,0%

RAZEM 10 15 150,0% 18 180,0% 120,0%

1373 1838 133,9% 1850 134,7% 100,7%

JZ. STYCZEŃ 2004
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PODJĘCIA PRACY PRZEZ BEZROBOTNYCH  W LATACH  2001 - 2003 
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